第１ 号様式（第２ 条 関 係 ）

（表 ）

佐呂間町建設技術者養成修学資金貸付申請書

年  月  日

 佐呂間町長 様

申請者 氏名           ㊞

次のとおり佐呂間町建設技術者養成修学資金の貸付を受けたいので、佐呂間町建

設技術者養成修学資金条例施行規則第２条の規定により申請します。

記

１．本 籍 地

２．住  所  〒

（℡   －    －    ）

３．氏  名             （ 男 ・ 女 ）

４．生年月日         年   月   日生

５．在学中の学校等の名称

 （１）科  名

 （２）所 在 地

 （３）入学期日       年   月   日

６．貸付希望額        月額            円

７．連帯保証人

 （１）本 籍 地

    住  所

    氏  名

    生年月日       年   月   日生

 （２）本 籍 地

    住  所

    氏  名

    生年月日       年   月   日生

（裏 ）

誓      約      書

年    月    日

 佐 呂 間 町 長  様

本    人  氏 名             ㊞

連 帯 保 証 人  本 籍

住 所  〒

職 業

本 人 と の 関 係

氏 名             ㊞

℡    －    －

連 帯 保 証 人  本 籍

住 所  〒

職 業

本 人 と の 関 係

氏 名             ㊞

℡    －    －

 佐呂間町建設技術者養成修学資金の貸付を受けることになった場合は、佐呂間町

建設技術者養成修学資金条例及び同条例施行規則の条項を堅く守ることはもちろ

ん、卒業後は、佐呂間町内の建設関係事業所において建設関係技術職員として従事

することを誓います。

 万一、本人に不都合なことがあったときは、連帯保証人が一切の責めを引き受け

ます。

注１ 申請者が未成年である場合は、連帯保証人のうち１人は、申請者の法定代理

人とする。

注２ 連帯保証人の印鑑証明書を添付すること。

第２ 号様式（第２ 条 関 係 ）

身  上  申  告  書

１．本   籍   地
写  真

(縦 4cm×横 3cm)

(正面・脱帽 6
ヶ月以内に撮

影)

２．現   住   所

ふ り が な

３．氏      名

４．生  年  月  日 年   月   日生

５．在学中の学校等
名 称

所 在 地

６．修学資金の貸付

     を希望する理由

７．学  資  出  資  者
氏 名            続 柄

職 業

８．他  の  資  金  の

  借  受  の  有  無

有  ・  無

借受資金名           月額      円

９．家  族  の  状  況

氏     名 年齢 職     業 同・別居その他

1 0．学  歴（職  歴）

修学（勤務）期間 学校（勤務先）名 所  在  地

第３ 号様式（第４ 条 関 係 ）

修 学 資 金 借 用 証 書

 次のとおり借用しました。

 ついては、佐呂間町建設技術者養成修学資金貸付条例及び同条例施行規則の条項

を誠実に守り、相違なく返済します。

年   月   日

 佐呂間町長 様

借 受 者 住 所

      氏 名               ㊞

連帯保証人 住 所

      氏 名               ㊞

連帯保証人 住 所

      氏 名               ㊞

借 受 金 額

 総額            円

年  月から

ただし、                       月分

年  月まで

月額         円

備 考

 停止期間等

第４ 号様式（第６ 条 関 係 ）

返 還 明 細 書

年   月   日

佐呂間町長 様

借受者 住 所

    氏 名               ㊞

 次のとおり佐呂間町建設技術者養成修学資金を返還いたしたいので、佐呂間町建

設技術者養成修学資金貸付条例施行規則第６条の規定により提出します。

借 受 金 額

 金          円

年  月から

ただし、月額      円として          月分

年  月まで

返 還 期 間

年  月から

年    月間

年  月まで

返還の方法

支 払 日

１回の払込金額

払込の方法

備 考

第５ 号様式（第７ 条 関 係 ）

届     出     書

年   月   日

佐呂間町長 様

借受者 住 所

    氏 名               ㊞

１．下記のとおり事案が発生しましたので、届出をします。

氏名又は住所

の変更年月日

年   月   日（ 借受者 ・ 連帯保証

人 ）

氏  名
ふ り が な

 変 更 前

住 所 変 更 後

修 学 資
金

辞 退
年 月 日

     年   月   日

休 学 又
は 停 学
し た
年 月 日

休・停学 年  月  日 復  学 年  月  日

転 校 又
は 退 学
し た
年 月 日

転 校 年  月  日 退 学 年  月  日

卒 業 し
た

年 月 日

就業予定事業者名
年   月   日

（
）

死 亡
年 月 日      年   月   日

業務期間が貸付期

間の 1.5 倍に達した

日

   年   月   日（業務従事期間  年  ヶ月）

業務継続困難又は

返還困難発生年月

日

年  月  日
困 難 理

由

２．下記の理由により、佐呂間町内の建設関係事業所に就業できないので、届出をします。

第６ 号様式（第８ 条 関 係 ）

連 帯 保 証 人 変 更 届 出 書

年   月   日

佐呂間町長 様

借受者 住 所

    氏 名               ㊞

 次のとおり連帯保証人の変更があったので、届出をします。

新
た
な
連
帯
保
証
人

本 籍 地

住 所
〒

氏 名 （℡     －  －     ）

生 年月 日 年    月    日生

職 業

本 人と の

関 係

従
前
の
連
帯
保
証
人

本 籍 地

住 所
〒

氏 名

生 年月 日 年    月    日生

変 更 の 理 由

 佐呂間町建設技術者養成修学資金貸付条例及び同条例施行規則の条項固く守ることは
もちろん、卒業後は、佐呂間町内の建設関係事業所において建設関係技術職員として従
事することを誓います。
 万一、本人に不都合なことがあったときは、連帯保証人が一切の責めを引き受けます。

年   月   日

佐呂間町長 様

連帯保証人 氏 名               ㊞

第７ 号様式（第 11 条関 係 ）

返還債務の履行猶予申請書

年   月   日

佐呂間町長 様

借受者 住 所

    氏 名               ㊞

 次のとおり佐呂間町建設技術者養成修学資金貸付条例第９条第２項の規定によ

り、返還債務の履行を猶予していただきたいので、同条例施行規則第 11 条第１項

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．未返還額                円

２．猶予期間        年   月   日から

     年   月   日まで        月

３．申請の理由

４．添付書類（申請の理由を証明する書類）

第８ 号様式（第 12 条関 係 ）

返還金（延滞利息）減免申請書

年   月   日

佐呂間町長 様

借受者 住 所

    氏 名               ㊞

 次のとおり佐呂間町建設技術者養成修学資金貸付条例第 10 条の規定による返還

金（又は同条例第 11 条ただし書の規定による利息）の減免をしていただきたいの

で、同条例施行規則第 12 条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．借受者氏名

２．未償還金額                 円

３．減免申請額                 円

４．申請の理由

５．添付書類（申請の理由を証明する書類）

（注）本人の申請が不可能な場合の申請者は、連帯保証人とする。